am ap̄e et filio ac

capimus ut et p̄em

ameamus et filium.

amauit ip̄e qd fecit

ḡ nō in nobis facet

qd amaret. nisi an

teqñ id facet quod

fecit nos amaret.

Hylaz. Caret a ap̄d

p̄em int̄cessom̄ n̄citate. p̄ta de filio

fides. que quod a dō exerit. credit atqz

amat. et p̄ se ip̄m iam et audiri meretur

ramari. natum ex dō filium. missim qz

confessa. Unde sequitur. Et credidisti quia

a dō exiui. Natumqz ei et aduentus

ondit. cum suibz. Et exiui a p̄e tue

ni in mūdum. alīm in despensatione. al

īm in natura ē. Ipe cuū uemisse. et a dō

exisse. nō ē significacionis eiusdem. ann

alīd sit a dō in suibz natūratē exi

se. alīd a p̄e in hīmū mūdum ad qz

sumanda salutis n̄cē sacramenta uemisse.

Cum autē exire a dō. sit ex natūrate

sublīste. quid alīd qm̄ deus ē posset.

Eriso. Quia uō rēm sermo nō mo

dicam eos mitigat. et cum n̄ audire

qd a dō exiuit. et illic uadit. continuē

ea cūmū uohit. Un sequitur. Ite le re

linquo mūdum et uado ad p̄em. Nam

h̄ qndem certificat qm̄ recte in ip̄m

credebunt. h̄ nō qm̄ sub minūtione enī

futuri erant. Eliz. Exiuit enī a p̄e:

quia de p̄e ē. In mūdum uenit. qz

mūdum sum corpus ondit. Mūdū re

linqt corpori discessione. prexit ad p̄e

treū homini ascensione. Nec mūdū

deseruit p̄sente gubernatione. quia sic

in mūdum uenit criens a p̄e. ut

nō desereret p̄em. S; dñm ih̄m xp̄m

N. de tū.